

Segue abaixo resposta da Equipe de Planejamento ao pedido de esclarecimento encaminhado por fornecedor referente à Concorrência nº 01/2021 - Publicidade.

**Pedido de esclarecimento:**

*1) Quantas declarações de clientes serão necessárias no caderno de Documentos de Habilitação no item 18.2.3?*

*2) Com relação ao Quesito 2 - Capacidade de Atendimento, Subquesito II: como será feita a comprovação de tempo de experiência e de formação acadêmica dos profissionais? Posteriormente?*

**Resposta:**

1) Não há quantidade estabelecida para apresentação.

2) Deverá ser apresentado na forma de currículo resumido, de acordo com o 11.6, alínea b, do Edital.